

**Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі, розмір бюджетного призначення, технічних та якісних характеристики предмета закупівлі**

(оприлюднюється на виконання постанови Кабміну № 710 від 11.10.2016 «Про ефективне використання державних коштів» (зі змінами))

1	Назва предмета закупівлі	Гіпсокартон, підвісні стелі код за ДК 021: <b>44170000-2 Плити, листи, стрічки та фольга, пов'язані з конструкційними матеріалами</b>
2	Вид процедури	Запит ціни пропозиції
3	Ідентифікатор закупівлі	UA-2025-03-06-014900-a
4	Розмір бюджетного призначення	Відповідно до кошторису на 2025 рік.
5	Очікувана вартість предмета закупівлі	<b>84 213,17 грн з ПДВ</b>
6	Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі	Міністерством розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України затверджена <b>примірна методика визначення очікуваної вартості предмета закупівлі (наказ від 18.02.2020 №275)</b> , якою передбачені методи визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, а саме: 1) здійснення пошуку, збору та аналіз загальнодоступної інформації про ціну товару (тобто інформація про ціни, що містяться в мережі інтернет у відкритому доступі, спеціалізованих торговельних майданчиках, в електронних каталогах, в електронній системі закупівель «Прозоро», тощо; 2) отримання комерційних (цінових) пропозицій від виробників, офіційних представників (дилерів), постачальників; 3) у разі обмеження конкуренції на ринку певних товарів та враховуючи їх специфіку при розрахунку використовуються ціни попередніх закупівель аналогічного товару та/або минулих періодів (з урахуванням індексу інфляції, зміни курсів іноземних валют).

Розрахунок очікуваної вартості товару проводився методом отримання комерційних (цінових) пропозицій від постачальників.

№ з/п	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	ФОП Ступін Ю.А., грн.	ТОВ «Атлант буд схід», грн.	ФОП Бахтін О.М., грн.	Середня ціна за одиницю, грн.	Середня вартість закупівлі, грн.
1	Гіпсокартон KNAUF 9,5 мм x 1,2 x 2,5 м	шт	50	450,00	434,82	448,20	444,34	22 217,00
2	Гіпсокартон KNAUF 12,5 мм x 1,2 x 2,5 м	шт	100	475,00	472,88	482,33	476,74	47 673,67
3	Armstrong плита Retai board 600*1200*12 (90% вологост) (12 шт/уп)	шт	50	312,80	267,30	279,25	286,45	14 322,50
	<b>ВСЬОГО</b>							<b>84 213,17</b>

**Очікувана вартість закупівлі – 84 213,17 грн з ПДВ.**

7	<b>Технічні та якісні характеристики предмета закупівлі</b>	Для забезпечення господарської діяльності виникла обґрунтована необхідність у закупівлі.
---	---	--

### **ЯКІСНІ ТА КІЛЬКІСНІ ВИМОГИ**

**Код за ДК 021:2015: 44170000-2 Плити, листи, стрічки та фольга, пов'язані з конструкційними матеріалами**

**Гіпсокартон KNAUF тип А, звичайний 2500x1200x9,5 мм, Гіпсокартон KNAUF тип А, звичайний 2500x1200x12,5 мм**

**Плита Armstrong Retail board 600\*1200\*12 мм, 90% вологостійкості**

**Поставка (доставка, навантаження, розвантаження) Товару здійснюється Продавцем протягом 3 (трьох) днів, з моменту отримання заявки (усної або письмової)**

Рахунок № 1350 від 27.02.2025

Постачальник:		ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ БАХТІН ОЛЕКСАНДР ІВАНОВИЧ	
Код:			
Р/рах:	ЄДРПОУ 2101600512 ПАТ КБ "ПРИВАТБАНК" в м.Дніпро		
Адреса:	49106, м. Дніпро, вул. Новорічна, буд. 77, кв. 39		
Тел:	503200954		
Факт. адреса:			

Платник: ДДУВС

№	Код	Назва	Од.вим.	Кількість	Ціна	Сума
1		Гіпсокартон KNAUF 9,5 мм x 1,2 x 2,5 м	шт	50	448,2	22 410,00
2		Гіпсокартон KNAUF 12,5 мм x 1,2 x 2,5 м	шт	100	482,33	48 233,00
3		Профіль CD 60 3 м (0,55 мм)	шт	400	134,28	53 712,00
4		Профіль UD 27 3 м (0,55 мм)	шт	100	85,6	8 560,00
5		Armstrong плита Retai board 600*1200*12 (90% вологост)	шт	50	279,25	13 962,50
					Підсумок	146877,50
РАЗОМ: сто сорок шість тисяч вісімсот сімдесят сім грн. 50 коп					ПДВ 20%	Без ПДВ

Виписав: Бахтін О.М.



Рахунок дійсний протягом трьохі банківських діб!

## Звернути увагу на банківські реквізити!

**Постачальник**

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ  
ЄДРПОУ 41988858, тел. 057-771-65-65

**Р/р**

UA883209840000026004210403617 в  
АТ "Прокредит Банк", м. Київ МФО  
320984

ІПН 419888520329, номер свідоцтва  
Є платником податку на прибуток на  
загальних підставах

**Одержувач**

Адреса 61068, Харківська обл., м. Харків, пр. Героїв Харкова, буд. 118  
ДНІПРОВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ  
УНІВЕРСИТЕТ ВНУТРІШНІХ СПРАВ  
тел.

**Платник**

той самий

**Умова продажу**

Безготівковий розрахунок

**Підстава**

Підстава не вказана

**Рахунок-фактура № ДНА-001303  
від 3 Березня 2025 р.**

№	Товар	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Гіпсокартон KNAUF 9,5 мм x 1,2 x 2,5 м[УКТЗЕД=6809]	шт	50	362,35	18117,50
2	Гіпсокартон KNAUF 12,5 мм x 1,2 x 2,5 м[УКТЗЕД=6809]	шт	100	394,07	39407,00
3	Профіль CD 60 3 м (0,55 мм)[УКТЗЕД=7216]	шт	400	103,86	41544,00
4	Профіль UD 27 3 м (0,55 мм)[УКТЗЕД=7216]	шт	100	65,52	6552,00
5	Armstrong плита Retail board 600*1200*12 (90% вологост) (12 шт/уп)[УКТЗЕД=6806.90.00.00]	шт	50	222,75	11137,50
				<b>Разом:</b>	<b>116758,00</b>
				<b>ПДВ 20%:</b>	<b>23351,60</b>
				<b>Всього з ПДВ:</b>	<b>140109,60</b>


Всього на суму:

Сто сорок тисяч сто дев'ять гривень 60 копійок

ПДВ: 23351.60 грн

**Рахунок є одноразовим договором купівлі-продажу**

Виписав(ла):

  
Русаева Татяна

**Заказ покупця № ДНЧ-000088 від 03 березня 2025<sup>г</sup> р.**

**Поставщик:** **ФОП Ступин Ю.А.**

Р/с UA203052990000026008050343057, Банк ПАТ "ПРИВАТБАНК",  
м.Дніпропетровськ, МФО 305299  
Код по ЄГРПОУ 2782007814,  
Не є платником податку на прибуток на загальних підставах

**Покупець:** **ДДУніверситет Внутрішніх справ**

№	Найменування	Од. вим.	Кільк.	Ціна за одиницю (грн.)	Загальна вартість (грн.)
1	Гіпсокартон KNAUF 9,5 мм x 1,2 x 2,5 м	шт	50,000	450,00	22 500,00
2	Гіпсокартон KNAUF 12,5 мм x 1,2 x 2,5 м	шт	100,000	475,00	47 500,00
3	Профіль CD 60 3 м (0,55 мм)	шт	400,000	139,20	55 680,00
4	Профіль UD 27 3 м (0,55 мм)	шт	100,000	92,60	9 260,00
5	Armstrong плита Retai board 600*1200*12 (90% вологост) (12 шт/уп)	шт	50,000	312,80	15 640,00
	<b>ВСЬОГО</b>				<b>150 580,00</b>

Усього найменувань 5, у сумі 150 580,00 грн.

Сума прописом сто п'ятдесят тисяч п'ятсот вісімдесят гривень 00 копійок.

**Виконавець** \_\_\_\_\_

**Ю.О. Ступін**

**Замовник** \_\_\_\_\_